32 33
НОМЕНОМЕ мультисплит-системы
Блок наружный LU-2HE14FVE2 LU-2HE18FVE2 LU-3HE21FVE2 LU-3HE27FVE2
Максимальное количество подключаемых внутренних
блоков шт. 2 2 3 3
Холодопроизводительность
BTU/h 14 000 (5000–16 000) 18 000 (7600–19 000) 21 000 (6800–22 500) 27 000 (6500–29 000)
кВт 4,10 (1,47–4,69) 5,28 (2,23–5,57) 6,15 (1,99–6,59) 7,91 (1,90–8,50)

зонные показатели энергоэффективности, защитное
антикоррозийное покрытие Golden Fin и  широкие
диапазоны рабочих температур на охлаждение и обо-
грев. К одному наружному блоку eMagic Inverter мож-
но подключить до 5 внутренних блоков различного
типа и мощности.
Наружные блоки мультисплит-систем eMagic Inverter
Технические характеристики Технические характеристики
FULL DC Inverter Эффективное охлаждениеЭффективное охлаждениеGolden Fin
Модель наружного блока
Максимальное
количество
подключаемых
внутренних
блоков
LU-2HE14FVE2 — 14 000 BTU 2
LU-2HE18FVE2 — 18 000 BTU 2
LU-3HE21FVE2 — 21 000 BTU 3
LU-3HE27FVE2 — 27 000 BTU 3
LU-4HE28FME2 — 28 000 BTU 4
LU-4HE36FME2 — 36 000 BTU 4
LU-5HE42FME2 — 42 000 BTU 5
Защитное покрытие Golden Fin способ-
ствует хорошей теплопередаче и  бло-
кирует процесс окисления.
Стабильная работа кондиционера в ре-